## De preparatiōe ad missam

Scrupulosus ergo cōtra scrupulos agen-  
dū est. et fixo opis pede certādū. **C**ac ar-  
te prudēter vsus est ille q̄ turbato cuīdam  
augiter sup repetitione horaz suaz si non  
assidue et actualiter attēderet ad eas. In iū-  
rit p̄niaz hāc/ad temp⁹ ne quolibz horas  
semel dictas iteraret. Neqz ei req̄rit actua-  
lis sp̄ attētio. sufficit habitualis seu virtua-  
lis nō interrupta sciēter et a p̄posito p̄ deli-  
beratā attētionē circa aliud penit⁹ incōpa-  
tibile. Nulle surgūt apud aliq̄s tales scri-  
puli/more canū oblatrātes et lacerare mi-  
nātes/īpos ambulātes p̄ viam mādatorz  
dei. quos euincere et cōpescere meli⁹ q̄ per  
cōtempnū neqm⁹. Tantūmodo sit cōtem-  
ptus iste timor⁹. et regulariter nō absqz  
p̄uio alterius presertim superioris consilio.  
alioquin/timor immoderat⁹/facit casum  
aut p̄cipitat inconsulta p̄sumptio.

### Septima cōside.

**N**ulla corporalis immūdia/de p̄  
se impeditiua est celebrationis  
sed bñ de p̄ accidēs. rōe cōcomi-  
tantie alicui⁹ vel sequele in aīa.

**H**āc cōsiderationē deducit Bonauēt.  
līj. sniaz. di. xij. q. iij. Et patet satis prima  
ps ex verbis xp̄i si bñ ppendat dicēdi rō.

**M**ath. xv. Non lotis manibz māducare/  
nō coinq̄nat hoiez. et rō est. qz nulla passio

talis aut immūdia exterior/de p̄ se pecca-  
tū est. aut de necessitate peccato p̄iūcta vel

inducēs ad peccatū. **P**reterea q̄lis est im-

mūdia sordidior et abominabilior corpora-

lis/ut corporalis ē q̄ sanies leprosoz. hec tñ

nō impedit celebrationē. p̄sertim si fiat in

occulto. **I**dē sentiūt doctores de mēstruis

mulicz. et de fluxu p̄petuo viroz aliquoz.

**S**cōda ps declarat. distinguēdo. qz quedā

immūdia corporalis/cōiuncta ē immūdi-

cie sp̄iali/fm veritatē. sicut in vigilia hñt

fornicatēs. **A**lia est p̄iūcta tali immūdicie

sp̄iali/tantūmodo fm quādā similitudi-

nem aut p̄formitatē. put est i somnūs sor-

didis et impuris. qñ nō peccatū est. sed sili-

tudo peccati. **A**liā videmus immūdiā que

horrorem et abominatiōem quandā/visa

vel recogitata generat. vt in leproso et alijs

plurimis. q̄uis nullam sciam⁹ esse pecca-

ti veritatē aut effigiem. **P**ostremo alia in-

differens. sicut in pedibus lutosus aut fa-

cie pulverulenta et sudante. **P**rima et se-

cūda/generant vt frequēter in aīa/bebetu

dinem quandam/discrasiatōem et deordi-  
natiōem atqz indevotiōem. qm̄ sicut gu-  
stato sp̄i desipit ois caro. sic ecōtra. et am-  
plius gustata carne/desipit sp̄s. et fit car-  
nalis ad tempus. longi⁹ aut breui⁹ fm di-  
uersas habituatiōes atqz cōplexiōes. **D**e  
his in figura dicitū est antiquis. vt taliter  
immūdi/sepentur ab alijs vsqz ad vespez  
et vestimtoz lotiōem. **D**oc Breg. sic expo-  
nit. vt nisi prius ignis tentationis recesserit/  
reū se quasi vsqz ad vespez cognoscat  
**C**onstat enī nullas tales institutiōes que  
cerimoniales erant atqz figurales vlla  
tenus ad obligatiōes n̄fas trahendas cē-  
nisi iudicare velimus. **P**ropterea vespe-  
ra in hoc loco/et lotio materialis nō ad lit-  
teram accipiēde sunt. sed tamdiu reputet  
se homo immundū vt extra castra sancto-  
rum misterioz secedat q̄ diu tales i eo vi-  
gent peccati reliquie. hebetudo. s. mentis.  
carnalitas et deordinatio atqz indevotio.  
**P**urgant alij tardius. alij cōfestim lugēt.  
humiliati et p̄mp̄tis. lacrimis diluūt et ex-  
terminant quicquid carnalitatē cōtreū  
erat. et omne eius vestigiū/breui lamento  
delet et abolent. **S**ordes tertie p̄pter  
scandalū vel horrorem. qz vtrūqz de p̄ ac-  
cidens nocere pōt deuotioni anime. **P**os-  
sunt de p̄ accidens celebrationē impedi-  
re dum vtz scandalū vel horroz/et ex con-  
sequenti indevotio celebrantis aut assiste-  
tium/vehemēter p̄sumūtur accessure. **S**e-  
cus vbi sunt hoies exercitati et p̄fecti. ap̄  
quos tale nihil timendum est.